
TITTBILD KAP 2022-11-14

HANDJUR       Löpnr: 8252 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:
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Född:

Namn:

Uppfödarbes:
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Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 87  109  99  116

365-D

 109  112 109

 0,24  0,27 0,25

105 105

 0,28

115 98

 0,70

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A  286

037901 0487

5320

 45

8252

Stb nr

Namn

PP Bårarps Ukelele T105

PP Galtås Jewel fr Devil 1015

BÅRARPS ROLEX  ET

Bårarps Cosmo Lady

VB Devil av Onslunda

PP Galtås Jewel fr Justin P979

Korr FV T-tal 550d

 41

 42

 39

 43

 38

 39
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 383
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 443
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 105
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Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

220305 11 T 8252  1 A HER SWE 74542  569 PP Bårarps U A D A45 286T 105

MORMOR

200201 11 K 1063  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A42 256 D 383T 107

210204 11 T 8213  1 P HER SWE700380 2746 FTF POWERHOU D A46 270 D 518

220103 11 K 1114  1 P HER SWE700446 2872 SRF FORT WOR D A38 257 D 414
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2022-03-22

2021-04-20
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2017-08-09

2021-04-20

 

SWE 74542

  

SWE 71012

SWE 128538

SWE 71116

SWE 125549

 

Kvigor
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   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar
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   0    0    0    0    0    0    0
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